
Wiosna z kulturą. To wydarzenie, które w sobotę odbyło się w młodzieżowym domu
kultury nr 2 przy Cytadelii. Tego dnia swoje umiejętności artystyczne mogli
zaprezentować uczniowie i wychowankowie tej placówki.

Przygotowaliśmy wiele atrakcji. Po pierwsze pokazy taneczne, tańca współczesnego i
tańca klasycznego ludowego, ale także są atrakcje związane z muzyką, między innymi
śpiew, czy pokazy instrumentalistów, między innymi pojawią się na scenie skrzypce,
będą też baśnie z różnych stron świata, a ponadto przygotowaliśmy też niesamowite
kiermasz prac naszych uczestników z pracałami artystycznych, ceramicznych i
plastycznych. Będą warsztaty tkackie oraz malowanie twarzy.

W pierwszej kolejności odwiedziliśmy stoisko z pięknymi, ręcznie wykonanymi
rzeczami. Są prace wykonane przez dzieci w różnych pracowniach, które mamy tutaj
w MDK, w pracowniach plastycznych, ceramicznych, także cały zestaw różnych
niezwykłości. Tuż obok prowadzone były warsztaty tkackie.

Zaczynamy warsztaty z tkania takich makatek na krosnach tkackich z bardzo różnych
materiałów, nie tylko z takiej dedykowanej do tego celu włóczki, ale także pociętych
tkanin, sznurków, także można powiedzieć, że są tu troszeczkę recyklingowe
warsztaty. I chcemy zrobić właśnie takie bardzo kolorowe makatki, tak zanym
ściegiem tkackim, prostym, tutaj właśnie podczas naszej imprezy wiosna z kulturą.
Jedną z większych atrakcji dla dzieci było malowanie twarzy.

Dzieci sobie wybierają wzór. Mamy tutaj różne wzory wydrukowane na zdjęciach.
Farby są takie specjalne, przeznaczone do twarzy.

Są nie alergizujące, dobrej jakości, więc są na pewno bezpieczne. Dzieci często
wybierają podobne wzory, na przykład kwiatki, albo chłopcy węża. Lubią takie, które
ktoś ma i później przychodzi cała gromadka dzieci.

Wszystkie chcą podobne sobie namalować. W przygotowanie tego wydarzenia
organizatorzy włożyli serce, wiele pracy i poświęcili sporo czasu, a wszystko po to,
aby uczestnikom jak najlepiej umilić czas. Na co dzień rodzice i bliscy nie mają takiej
możliwości, żeby zajrzeć w kuluary pracy ich dzieci, więc dzisiejszy dzień jest dla nas
taką okazją do tego, żeby pokazać wszystko to, co dzieci wypracowały, co jest taką
perełką i czym naprawdę ciężko pracowały i co jest takim no owocem ich ciężkiego
zaangażowania, czasu i ogromnej, ogromnej pasji.

Nie da się ukryć, że część artystyczna to główna atrakcja, która najbardziej
przyciągnęła widzów. Układ jest przygotowywany rok. Jest to choreografia Pani
Agnieszki Uczyńskiej, która niestety dzisiaj z nim nie mogła tutaj być.

Historia opowiada o aktorce właśnie lata 20. I przychodzi na rozmowę do reżysera,
się zaprezentować i żeby dostać tę rolę, czyli się udaje, no to Państwo już muszą
sobie sam dopowiedzieć. A co o tym wydarzeniu mówią sami rodzice? Uważałam, że
wszystkie występy, które są dokonowane przez dzieci, są super, a w ogóle nasz
młodzieżowy dom kulturę się bardzo stara i dzieci tutaj naprawdę dają wszystko z
siebie.



To jest świetne zwieńczenie twórczości i działań dzieci i młodzieży w domu kultury i
na pewno dla samych uczestników i zajęć rodziców tych uczestników jest to
najlepsza rzecz, jaką możemy mieć na koniec roku. Jak widać, frekwencja dopisała.
Rodzice i młodzi artyści bawili się wyśmienicie.

Na pewno uczestnicy będą mile wspominać ten dzień.


